様式第１号（第９条関係）

犬山商工会議所ホームページ有料バナー広告掲載申込書

令和   年   月   日

犬山商工会議所 総務課 宛

事業所所在地

(ふりがな)

事 業 所 名

(ふりがな)

代 表 者 名  印

(ふりがな)

担 当 者 名

電 話 番 号

ＦＡＸ 番号

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

犬山商工会議所ホームページ有料バナー広告掲載に関する要綱第９条の規定に基づき、

下記のとおり申込みます。

掲載希望期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで（  ヶ月  日）

リンク先 URL http://

広告の内容

(事務局記入欄)

専務理事 事務局長  受 付 日 事業所№ 会費納入 掲載料（税込） 担当者印 受付者印

     年

月  日

 納 付 済

・

未 納 付

※納付予定日

（   ）

円